

## **Sct. Peder's Bageri ApS**

Sankt Peders Stræde 29  
1453 København K  
CVR-nr. 25 64 57 82

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021

Torben Kofoed Sørensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Sct. Peder's Bageri ApS  
Sankt Peders Stræde 29  
1453 København K

**CVR-nr.:** 25 64 57 82  
**Stiftet:** 4. oktober 2000  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion** Agata-Zofia Sørensen  
Torben Kofoed Sørensen

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bagerforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 533.500.

Egenkapitalen udgør kr. 35.308.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets likvide situation er fortsat presset og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Det er dog ledelsens opfattelse at man ved egen hjælp kan få vendt udviklingen. Se nærmere i note 1 for yderligere beskrivelse af forholdet.

Selskabets resultat er negativt påvirket af udbruddet af Covid-19. Virksomheden har et betydeligt salg til turister i Danmark, og udbruddet af Covid-19 og de deraf afledte indrejse restriktioner har haft negativ indvirkning på virksomhedens salg. Der er indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist virksomhedens omsætningstab og faste omkostninger. Samlet set vil der dog være et tab i forhold til normal drift både i dette regnskab samt i regnskabet for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Lige nu ses en opblomstring af smitten fra Covid-19, og der er en risiko for, at virksomhedens salg i det kommende regnskabsår også vil blive negativt påvirket af regeringens restriktioner. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige indvirkning på økonomien i selskabet. Der henvises i øvrigt til regnskabets note herom.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.004.212	759.206
Personaleomkostninger .....	3	-455.023	-495.610
Afskrivninger .....		<u>-10.123</u>	<u>-10.123</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		539.066	253.473
Finansielle indtægter .....		6.474	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-2.756</u>	<u>-40.405</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		542.784	213.068
Skat af årets resultat .....		<u>-9.284</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>533.500</u>	<u>213.068</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>533.500</u>	<u>213.068</u>
Disponeret i alt .....		<u>533.500</u>	<u>213.068</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		3.173	13.296
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>3.173</u>	<u>13.296</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		282.225	282.225
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>282.225</u>	<u>282.225</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>285.398</b></u>	<u><b>295.521</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	23.000
Varebeholdninger i alt .....		<u>0</u>	<u>23.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4	154.050	0
Tilgodehavender i alt .....		<u>154.050</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>369.705</u>	<u>121.027</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>523.755</b></u>	<u><b>144.027</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>809.153</b></u></u>	<u><u><b>439.548</b></u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-89.692	-623.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>35.308</b></u>	<u><b>-498.192</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		59.010	91.459
Anden gæld .....		705.551	775.252
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		<u>0</u>	<u>71.029</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>773.845</b></u>	<u><b>937.740</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>773.845</b></u>	<u><b>937.740</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>809.153</b></u>	<u><b>439.548</b></u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift .....	1		
Særlige poster .....	2		
Personaleforhold .....	3		
Begivenheder efter balancedagen .....	5		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7		

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets likviditet er fortsat stram og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabet, som minimum, er i stand til at opretholde de nuværende kreditfaciliteter, og muligvis at der tilføres yderligere nødvendig kapital. Ledelsen har arbejdet hårdt på at trimme selskabets drift, så virksomhedens indtjening kan generere tilstrækkeligt med likviditet til at virksomheden på sigt kan blive uafhængig af fremmed finansiering. Det går i den rigtige retning, men selskabet er endnu ikke helt i mål. Ledelsen forventer at disse tiltag kan være med til at rede virksomheden, og aflægger på trods af den væsentlige usikkerhed herom, årsregnskabet efter going concern princippet.

### 2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget compensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af covid-19. Tilskuddene er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør henholdsvis 138 t.kr. for tabt omsætning og 72 t.kr. for faste omkostninger.

<b>3 Personaleforhold</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Lønninger .....	433.567	489.949
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	-220	220
Andre omkostninger til social sikring .....	21.676	5.441
Personale omkostninger i alt .....	<u>455.023</u>	<u>495.610</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>3</u>

### 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Af de samlede tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse pr. 30. juni 2020 kan tilgodehavender hos medlemmer af selskabets ledelse specificeres således:

<b>Tilgodehavende hos</b>	<b>Tilbagebetalt i året</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Saldo 30/06-20</b>
Direktion .....	250.000	10,05	154.050

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for ovenstående lån.

Der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser for medlemmer af selskabets ledelse.

## **5 Begivenheder efter balancedagen**

Efter statusdagen er det sket en opblomstring af Covid-19 pandemien og der er derfor genindført en række restriktioner i forhold til at holde butikken åben samt indrejserestriktioner for turister. Regeringen har samtidig genindført de generelle hjælpepakker til virksomheder som lider omsætningstab på grund af udbrudet af Covid-19. For virksomheden er det særlig relevant at der nu igen er åbnet op for at søge kompensation for faste omkostninger samt tabt omsætning, som kan være med til at dække den del af det tab virksomheden imødeser pga. restriktionerne. Det har ikke været muligt endnu at fastslå den samlede økonomiske indvirkning af ovenstående på selskabets økonomi.

## **6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

### **Eventualforpligtelser**

#### **Lejekontrakter**

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr 280.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerantebreve på nominelt kr. 600.000 med sikkerhed i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgjorde t.kr. 3 til fordel for Jyske Bank.